

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowie**”

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie zapisów SWZ

Pytanie 1 Wykonawcy

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd o długości 7600 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazd o długości powyżej 7200 mm, ze względu na wymiary garażu.

Pytanie 2 Wykonawcy

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd o konstrukcji szkieletu nadwozia wykonanego z dedykowanego do zabudów pożarniczych aluminium z poszyciem z anodowanej blachy aluminiowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazd o konstrukcji szkieletu nadwozia wykonanego z dedykowanego do zabudów pożarniczych aluminium z poszyciem z anodowanej blachy aluminiowej.

Pytanie 3 Wykonawcy

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z aluminiową drabiną wejściową na dach?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z aluminiową drabiną wejściową na dach.

Pytanie 4 Wykonawcy

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z prowadnicami wykonanymi z dedykowanych dla zabudów pożarniczych profili aluminiowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z prowadnicami wykonanymi z dedykowanych dla zabudów pożarniczych profili aluminiowych.

Pytanie 5 Wykonawcy

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z tylną belką najazdową wykonaną ze stali konstrukcyjnej? Zgodnie z przepisami belka musi posiadać homologację i na rynku nie występują homologowane belki wykonane ze stali kwasoodpornej.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazdu z tylną belką najazdową wykonaną ze stali konstrukcyjnej. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego występują belki

najazdowe wymagane przez Zamawiającego. Pojazd musi uzyskać świadectwo dopuszczenia do użytkowania.

Pytanie 6 Wykonawcy

Co zamawiający rozumie jako zabezpieczenie boczne zabudowy dodatkowym relingiem wykonanym ze stali kwasoodpornej na całej ich długości z dodatkowym oświetleniem sygnalizacyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający jako zabezpieczenie boczne zabudowy dodatkowym relingiem wykonanym ze stali kwasoodpornej na całej ich długości z dodatkowym oświetleniem sygnalizacyjnym rozumie barierkę ochronną zabezpieczającą przed uszkodzeniem bocznej ściany nadwozia. Dodatkowe oświetlenie na jej całej długości wg wymagań ma poprawić widoczność pojazdu.

Pytanie 7 Wykonawcy

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z wyciągarką zamontowaną z przodu pojazdu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd z wyciągarką zamontowaną z przodu pojazdu pod warunkiem, że pojazd z wyciągarką nie przekroczy długości 7200 mm.

Zamawiający wprowadza zmiany do zamówienia pn.: „**Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzyżowie**”

ROZDZIAŁ XVI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Otrzymuje brzmienie:

pkt. 1 - Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 03.10.2024 r.

ROZDZIAŁ XVII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

otrzymuje brzmienie:

pkt 1 - Ofertę należy złożyć poprzez

<https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow> do dnia 04.09.2024 r. do godziny 9:00 o terminie złożenia oferty decyduje czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie.

pkt 2 - Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.09.2024 r. o godzinie 9:05.